Wonma

NAT

OFÍCIO N. 64/2018 	 Campo Grande/MS, 11 de maio de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

O Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde - MS, por
deliberação de seus integrantes e em consonância com as diretrizes propostas pelo
Comitê Nacional e Conselho Nacional de Justiça - CNJ, conforme considerações da
última reunião realizada em 13/04/2018, SOLICITA ao Estado de Mato Grosso do Sul
que, através de sua Procuradoria Jurídica, realize um levantamento, em 15 dias, e
informe os valores despendidos mensalmente com o cumprimento de liminares nos
processos judicializados.

Aproveito a oportunidade para r rar a V. Senhoria protestos de
distinta consideração.

Atenciosamente,
.11

DESEMBARG DOR NÉLIO STÁBILE
COORDENADOR DO COMIT ESTADUAL DO FÓRUM JUDICIÁRIO

PARI A SAÚDE

Ao Ilmo. Sr.
Dr. IVANILDO COSTA
Procuradoria Jurídica do Estado de Mato Grosso do Sul
Parque dos Poderes
Campo Grande - MS

Recebido: /5 / 05 14.10171
Hora:  1 	: 022-

UPROT/PGE

Av. Mato Grosso - BI. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saude@tjms.jus.br

site: www.tjmsjus.br/nat/

	00000001